МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА
И ТАРИФОВ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПРИКАЗ

от 18 декабря 2018 г. N 66/3-Т

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ
КОМИ ПО ТАРИФАМ, МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА, ТАРИФОВ,

ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ
КОМИ, МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО

ХОЗЯЙСТВА И ТАРИФОВ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

В соответствии с Федеральным законом от 03.08.2018 N 303-ФЗ "О внесении изменений в
отдельные законодательные акты Российской Федерации о налогах и сборах" приказываю:

1. Внести в некоторые приказы Службы Республики Коми по тарифам, Министерства
строительства, тарифов, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Республики Коми,
Министерства энергетики, жилищно-коммунального хозяйства и тарифов Республики Коми
изменения согласно приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2019 года.

Заместитель министра
А.ТЮРНИНА

Приложение
к Приказу

Министерства энергетики,
жилищно-коммунального

хозяйства и тарифов
Республики Коми

от 18 декабря 2018 г. N 66/3-Т

ИЗМЕНЕНИЯ,
ВНОСИМЫЕ В НЕКОТОРЫЕ ПРИКАЗЫ СЛУЖБЫ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

ПО ТАРИФАМ, МИНИСТЕРСТВА СТРОИТЕЛЬСТВА, ТАРИФОВ,
ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО И ДОРОЖНОГО ХОЗЯЙСТВА РЕСПУБЛИКИ

КОМИ, МИНИСТЕРСТВА ЭНЕРГЕТИКИ, ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО
ХОЗЯЙСТВА И ТАРИФОВ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

10.  В приказе Министерства жилищно-коммунального хозяйства Республики Коми от 21.06.2018 N
21/1-Т "О розничных ценах на газ, реализуемый ООО "Газпром межрегионгаз Ухта" населению
Республики Коми":

текст приложения изложить в следующей редакции:

"Приложение
к Приказу

Министерства энергетики,
жилищно-коммунального

consultantplus://offline/ref=24FD6E4EA661EEEFA1F8CE02CBE82887B1680575FF899510D51259E0E78AF795526D21E808D80E8294223C0B6Ef3k1L
consultantplus://offline/ref=6DBDF4A5402F8DC903CB8D0F757CF07447955D8C7E83C252A00CD2A83B7FF330CBEDAB21152728C8B56ECE1E4F6F5A9EB6E3j8L
consultantplus://offline/ref=6DBDF4A5402F8DC903CB8D0F757CF07447955D8C7E83C252A00CD2A83B7FF330CBEDAB21072770C4B76AD01E4C7A0CCFF3653A8E9AF272DD9D8FCC4BECjFL

хозяйства и тарифов
Республики Коми

от 21 июня 2018 г. N 21/1-Т

РОЗНИЧНЫЕ ЦЕНЫ
НА ГАЗ, РЕАЛИЗУЕМЫЙ ООО "ГАЗПРОМ МЕЖРЕГИОНГАЗ УХТА"

НАСЕЛЕНИЮ РЕСПУБЛИКИ КОМИ

N
п/п

Наборы направлений использования газа Розничные цены, руб./тыс. куб.м
(с НДС)

с 01.09.2018 по
31.12.2018

с 01.01.2019

1 Приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты (в отсутствие других
направлений использования газа);
Нагрев воды с использованием газового
водонагревателя при отсутствии центрального
горячего водоснабжения (в отсутствие других
направлений использования газа)

5 265,38 5 354,62

2 Приготовление пищи и нагрев воды с
использованием газовой плиты и нагрев воды с
использованием газового водонагревателя при
отсутствии центрального горячего водоснабжения (в
отсутствие других направлений использования газа)

5 056,57 5 142,27

3 Отопление с одновременным использованием газа
на другие цели;
Отопление и (или) выработка электрической
энергии с использованием котельных всех типов и
(или) иного оборудования, находящихся в общей
долевой собственности собственников помещений
в многоквартирных домах

4 530,78 4 607,57

".